Regnskab for perioden 1. januar 2022 - 31.

Friends of Shamayita Math

Indteegter:

Arskontingenter for 45 gamle medlemmer
Arskontingenter for 6 nye medlemmer
Ekstra bidrag betalt af medlemmer
Donationer fra ikke-medlemmer
Indteegter ved salg af tasker og punge

december 2022

DKK

4.500,00

600,00
7.195,00
2.628,05

900,00

Indteegt fra event 18/6

Indteegter i alt

Omkostninger:

One.com webhotel

DK Hostmaster - domaenenavn
Marang Buru-skolen donation 1
Marang Buru-skolen donation 2
Bankgebyr for overfarsel

bilag 1
bilag 2
bilag 3
bilag 4
bilag 3 og 4

5.100,00

1.176,00
68,75
12.600,00
6.800,00
100,00

Boxgebyr
omkostninger i alt

Arets resultat

Aktiver:

Indestdende i L&n og Spar Bank 31.12.2022
Saldoen fordeles saledes

Abningsbalance

Arets tilgang

Aktiver i alt

Passiver:
Abningsbalance

Arets tilgang
Egenkapital 31.12.2021
Passiver i alt

Kgbenhavn, den 30. januar 2023

Bente Hagelund
Kasserer og sekreteer

53,38
88,30

53,38
88,30
141,68

90,00

Udover indestdendet i Lan og Spar Bank har foreningen et lager pa 10 tasker med logo,
1 taske fra Eva Hauges projekt, samt 15 broderede silkepunge. De repraesenterer en veerdi pa ca. 1300 kr. ved salg.

20.923,05

20.834,75

88,30

141,68

141,68

141,68




